UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL DE MATRÍCULA 3ª CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO 2013-2

EDITAL N. 031/2013

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), no uso de suas atribuições regimentais, por meio da Pró-Reitoria de Gradua -

ção e do Centro de Gestão Acadêmica, convoca os candidatos classificados em 3ª chamada no Processo Seletivo 2013-2 para realiza -

rem a matrícula no dia  31 de julho de 2013,  no Centro de  Gestão Acadêmica – CGA/PROGRAD, situado no Câmpus Samambaia e

na secretaria do Câmpus Cidade de Goiás, no seguinte horário: das 8 às 12 horas e das 13 às 17 horas , conforme Edital 031/2013 do

Processo Seletivo 2013-2 da Universidade Federal de Goiás.

Goiânia, 29 de julho de 2013.

Prof. Dr. Edward Madureira Brasil

Reitor